	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Cenová nabídka lešení HAKI (původní cena)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	díly
	délka/m
	kusy
	cena/ks
	cena celkem
	prodejní cena pro ASU
	
	
	
	
	
	

	sloupek
	2,7
	49
	1141
	36512
	18256
	
	
	
	
	
	

	sloupek
	3
	26
	1141
	41076
	20538
	
	
	
	
	
	

	sloupek
	1,36
	4
	602
	2408
	1204
	
	
	
	
	
	

	sloupek
	2
	7
	1102
	7714
	3857
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	sloupek
	3
	72
	904
	65088
	32544
	
	
	
	
	
	

	příčník
	1
	71
	500
	33000
	16500
	
	
	
	
	
	

	zábradlí
	3
	22
	415
	9960
	4980
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	Celkem
	 
	251
	 
	195758
	97879
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pořizovací cena lešení HAKI k odprodeji pro Astronomický ústav Ondřejov - 1/2 původní ceny tj. 97.878,- Kč + DPH
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	díly
	délka/m
	kusy
	cena/kus
	cena celkem
	
	
	
	
	
	
	

	podlážka okované
	1
	20
	 
	zdarma
	
	
	
	
	
	
	

	podlážka dřevěná
	1
	40
	 
	zdarma
	
	
	
	
	
	
	

	základna pojízdného lešení
	1
	1
	 
	zdarma
	
	
	
	
	
	
	

	stavěcí npohy a kolečka
	 
	1
	 
	zdarma
	
	
	
	
	
	
	

	větrací lana a řetězy
	 
	1
	 
	zdarma
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Pojízdné lešení LEYHER
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Duralové lešení zn. Leyher - pojízdná věž - pracovní výška 12,5 m .   Pořizovací cena ze dne 19.10.2018 je 157 447,- Kč + DPH

	Nabídková cena k prodeji pro ASU 1/2 pořizovací ceny  =  78.723,- Kč + DPH
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



